
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta financí a účetnictví
Katedra měnové teorie a politiky

V
ýb

or
ně

V
el

m
i d

ob
ře

D
ob

ře

N
ev

yh
ov

uj
íc

í

V
áh

a 
kr

ité
ri

a 
(%

)

1. Hloubka provedené analýzy x 20

2. Formulace a splnění cíle práce x 15

3. Adekvátnost použitých metod x 15

4. Práce s literaturou (rozsah, vhodnost, korektnost) x 15

5. Logická stavba práce x 10

6. Užití odborné terminologie x 10

7. Vlastní přínos x 10

8. Úprava práce (text, grafy, tabulky) x 5

Slovní hodnocení diplomové práce:

Otázky k obhajobě diplomové práce:

A)

B)

Posudek oponenta diplomové práce

Autor diplomové práce:

Kritéria hodnocení práce:

Juraj Bodnár

Téma diplomové práce: 
Vybraná regulace finančního trhu - benchmarky, LIBOR 
problém, kryptoměny

Vedoucí diplomové práce: ing. Naděžda Blahová

Katedra měnové teorie a politiky

Oponent diplomové práce: doc. Ing. Jaroslav Brada, Ph.D.

Oponent diplomové práce08.06.2018

Vysoká škola ekonomická v Praze

Práce se zabývá v poměrně novou problematikou, která podle oponentova názoru není 
dosud v české literatuře odpovídajícím způsobem zpracována. Jako oponent oceňuji 
autorovu schopnost uceleným způsobem popsat dosud značně roztříštěnou a metodicky 
neujasněnout oblast regulování "kotace referenčních úrokových sazeb".

Došlo podle Vašeho názoru k manipulaci referenčních úrokových sazeb PRIBOR a 
PRIBID před rokem 2015?

Vysvětlete, jakými prostředky je možno podle Vašeho názoru regulovat obchodování 
kryptoměnami a investování do kryptoměn u bankovních a nebankovních subjektů.

Tato diplomová práce splňuje všechny požadované náležitosti, a proto ji doporučuji k 
obhajobě. V případě zdárného průběhu obhajoby a stručných odpovědí na výše 
uvedené otázky navrhuji klasifikační stupeň "Výborně".

doc. Ing. Jaroslav Brada, Ph.D.
V Praze

1


